New-tecH

Sewing Systems

FRONT FLY J STITCH AUTOMAT FOR
CLASSIC TROUSERS

PANTOLON PATLET USTU J DIKIS
OTOMATI

MODEL NEW-TECH 2400/1

¢ PART MANUAL ¢
PARCA KATALOGU

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TICARET LTD. STI. c €




ABLE FRAME




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA isMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 24,0001,001 SASE FRAME

2 24,0002,001 ELEKTRONIK KUTU ELECTRONIC BOX

3 03,8002,8,030  |M8X30 ViDA M8X30 SCREW

4 03.8702.8.007 |M8 SOMUN M8 NUT

5 03.8872.8.002  |MS8 PUL M8 WASHER

7 67,3256,0,022 |EFKA KUTU EFKA BOX

8 03,8002,5,010 |M5X10 ViDA M5X10 SCREW

9 03.8872.5.002  |M5 PUL M5 WASHER

10 24,0010,001 SAG TAHTA RIGHT BOARD

11 24,0011,001 SOL TAHTA LEFT BOARD

12 24,0012,001 BUYUK SAC LARGE SHEET METAL

13 24,0013,001 FERMUAR VAKUM KANALI ZIPPER VACUUM CHANNEL

14 67,0015,0,001 |KUCUK HAVA SAATI BRAKETi [SMALL AIR WATCH BRACKET

15 67,0015,0,002 |KUCUK HAVA SAATI SMALL AIR WATCH

16 24,0016,001 RAY SABITLEME ON RAIL FIX FRONT

17 24,0017,001 RAY SABITLEME ARKA RAIL FIX REAR

18 24,0018,001 YUKSEKLIK AYAR KUTUGU HEIGHT SET BEARING BRACKET

19 67,0140,0,001 |ANA HAVA SAATI MAIN AIR WATCH

20 67.1211.0.111  |SENSOR SENSOR

21 26,0329,012 CAM ALTLIGI GLASS MOUNT

22 03,8002,5,020  |M5X20 VIDA M5X20 SCREW

23 03.8872.5.002 |M5 PUL M5 WASHER

24 03,8002,5,015 |M5X15 ViDA M5X15 SCREW

25 03.8872.5.002 |M5 PUL M5 WASHER

26 24,0026,001 CAM SABITLEME CITA GLASS FIX LATH

27 24,0027,001 ON CAM SABITLEME CITA FRONT GLASS FIX LATH

28 26,0012,001 KAFA HEAD

29 15,0030,001 BUYUK OZEL VENTIL 3/2 BIG SPECIAL VALVE 3/2

30 67,1220,0,320 |TEK VENTIL 3/2 SINGLE VALVE 3/2

31 67,1120,0,520 |CIiFTLi VENTIL 5/2 DOUBLE VALVE 5/2

32 67,1123,0,520  |3/2 VENTIL KUTUGU 3/2 VALVE BEARING BRACKET

33 67,1126,0,520  [5/2 VENTIL KUTUGU 5/2 VALVE BEARING BRACKET

34 15,0012,001 3/2 OZEL KUTUK 3/2 SPECIAL BEARING BRACKET

35 24,0035,001 VENTIL SABITLEME SACI VALVE FIX METAL SHEET

36 24,0036,001 SARTEL POWER SWITCH

37 24,0037,001 UFLEYIiCi SABITLEME KUTUGU |BLOWER FIXING BEARING BRACKET

39 24,0039,001 VAKUM KUTUGU VACUUM BEARING BRACKET

GRUP 1 SASE H

GROUP 1 TABLE FRAME N eW'tec

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
41 03.8872.5.002 (M5 PUL M5 WASHER
42 24,0042,001 |ANA SARTEL MAIN POWER SWITCH
43 67,1116,0,001 (PEDAL TREADLE
44 24,0044,001 |PEDAL TAHTASI TREADLE BOARD
45 24,0045,001 |VAKUM SiSTEMIi SABITLEME VACUUM SYSTEM FIXING
46 24,0046,001 |M12X25 VIDA M12X25 SCREW
48 03.8412.3.010 (M3X10 VIDA M3X10 SCREW
49 24,0049,001 |M12 SOMUN M12 NUT
50 67,1165,0,001 |[TEKERLEK WHEEL
51 15,0005,001 |AYARLI AYAK ADJUSTED FOOT
52 67,0012,0,001 [1/8X6 2'Li DAGITICI 1/8X6 DISPERSIVE WITH 2
53 67,0014,0,001 (MANOMETRE MANOMETER
54 67,1166,0,001 (1/4 HAVA GIiRiSi 1/4 AIR INLET
55 67,0007,0,001 (M8X6 DIRSEK M8X6 BRACKET
56 67,0004,0,001 (M5/4 HAVA GIiRIiSi M5/4 AIR INLET
57 67,0011,1,002 |M8X6 HIZ AYAR M8X6 SPEED SET
58 67,0009,0,002 (1/8 KOR TIPA 1/8 BLIND STOPPER
59 67,0015,0,003 [SAAT CAMI WATCH GLASS
60 15,0064,001 |AYAK SABITLEME SOMUNU FOOT FIXING NUT
61 03,8142,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW

GRUP 1 SASE
GROUP 1 TABLE FRAME New -teCH

Sewing Systems




GRUP 2
GROUP 2

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 24,0052,002 |DAYAMA SACI SUPPORTIVE METAL SHEET
2 03.8002.4.030 |M4X30 HAVSA ViDA M4X30 COUNTERBORE SCREW
3 24,0054,002 |ARA BURC INTERMEDIARY BUSHING
4 24,0055,002 |HAREKETLi KUTUK MOBILE BEARING BRACKET
5 03,8412,4,005 |M4X5 VIDA M4X5 SCREW
6 03.8702.8.007 |M8 SOMUN M8 NUT
7 03,8002,5,020 |M5X20 ViDA M5X20 SCREW
8 24,0059,002 |SABIT KUTUK FIXED BEARING BRACKET
9 67,3602,0,026 |(PiSTON ARKALIGI CYLINDER BACK
10 24,0061,002 |M16 SOMUN M16 NUT
11 03,8002,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW
12 24,0063,002 |SEGMAN PISTON RING
13 24,0064,002 |PiM PIN
14 24,0065,002 |HAREKETLi KUTUK MOBILE BEARING BRACKET
15 24,0066,002 |MiL AXLE
16 24,0067,002 |SEGMAN PISTON RING
17 26,0051,002 |BILYE BALL
18 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR REKORU M5X4 SPEED SET FITTING
19 67,0017,0,001 [16X80 PiSTON 16X80 CYLINDER
GRUP 2
GROUP 2 N ew -tQCH

Sewing Systems




13
13
14

“

1

6
j

17

18

GRUP 3

GROUP 3

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 24,0071,003 |[ANA KUTUK MAIN BEARING BRACKET
2 03,8002,6,030 |M6X30 VIDA M6X30 SCREW
3 24,0073,003 |M5X6 SETISKUR M6X6 SETSCREW
4 24,0074,003 |FOTOSEL BAGLANTI LAMA PHOTOCELL CONNECTION BAR
5 24,0075,003 |FOTOSEL BAGLANTI CUBUGU PHOTOCELL CONNECTION ROD
6 03,8002,4,020 (M4X20 ViDA M4X20 SCREW
7 24,0077,003 |PiISTON ARKALIGI CYLINDER BACK
8 24,0078,003 |[PISTON SABITLEME KUTUGU CYLINDER FIXING BEARING BRACKET
9 24,0079,003 |BAGLANTI PARCASI CONNECTION PART
10 03,8002,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW
11 67,1815,0,008 |KUMAS TUTMA L FABRIC HOLD L
12 67,1903,0,009 |KUMAS TUTMA KUTUGU FABRIC HOLD BEARING BRACKET
13 03,8002,6,025 |M6X25 VIDA M6X25 SCREW
14 24,0084,003 |SOMUN NUT
15 67,1904,0,009 |KUMAS TUTMA PiSTON ARKALIGI |[FABRIC HOLD CYLINDER BACK
16 67,0017,0,001 [16X80 PiSTON 16X80 CYLINDER
17 24,0087,003 |KUMAS TUTMA ARKALIGI FABRIC HOLD BACK
18 15,3048,002 [LASTIK RUBBER
19 67,0010,0,001 (M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
GRUP 3

GROUP 3

New-tecH




New-tecH

Sewing Systems

GRUP 4
GROUP 4




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0137,007 |ARABA CARRIAGE
2 24,0089,004 |M3X12 ViDA M3X12 SCREW
3 26,0136,007 |RAY RAIL
4 24,0091,004 |PISTON DAYAMA KUTUGU CYLINDER SUPPORT BEARING BRACKET
5 03.8872.4.002 (M4 PUL M4 WASHER
6 67,0016,0,001 [16X50 PiSTON 16X50 CYLINDER
7 24,0094,004 |PISTON ARKALIGI CYLINDER BACK
8 24,0095,004 |SEGMAN PISTON RING
9 03,8002,4,025 |M4X25 ViDA M4X25 SCREW
10 24,0097,004 |[PISTON SABITLEME KUTUGU CYLINDER FIXING BEARING BRACKET
12 03.8702.4.003 |M4 SOMUN M4 NUT
13 24,0100,004 |AYAK KUTUGU FOOT BEARING BRACKET
14 03.8012.3.010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW
15 03.8702.3.002 |M3 SOMUN M3 NUT
16 24,0103,004 |KUTUK BEARING BRACKET
17 03.8872.6.002 (M6 PUL M6 WASHER
18 03,8032,6,020 |M6X20 VIDA M6X20 SCREW
19 03.8012.3.010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW
20 24,0107,004 |[AYAK SACI FOOT METAL SHEET
21 24,0108,004 |BAGLANTI KOSEBENDI CONNECTION BRACKET
22 03.8872.4.002 (M4 PUL M4 WASHER
23 03,8002,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW
24 24,0111,004 |PiM PIN
25 67,0025,0,001 |PiSTON CYLINDER
26 24,0113,004 |KOPYA PiMi COPY PIN
27 24,0114,004 |M4X20 HAVSA ViDA M4X20 COUNTERBORE SCREW
28 67,1826,0,008 |BURC BUSHING
29 24,0116,004 |PiM PIN
30 24,0120,004 |[ANA KUTUK MAIN BEARING BRACKET
31 03,8002,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW
32 24,0121,004 |LASTIK RUBBER
33 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
GRUP 4
GROUP 4 N 3 W-’ t GCH

Sewing Systems




46
45

45 43
47 47

43
46 3

49

G(i:;gpss N ew "tBCH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 03,8002,4,025 |M4X25 ViDA M4X25 SCREW
2 03.8702.4.003 |M4 SOMUN M4 NUT
3 24,0122,005 |GENISLiK AYAR BILEZIiGi WIDTH ADJUSTMENT SET COLLAR
4 03,8412,4,005 |M4X5 VIiDA M4X5 SCREW
5 24,0124,005 |PiM PIN
6 24,0125,005 |BILEZIiK SET COLLAR
7 03,8002,4,020 |M4X20 ViDA M4X20 SCREW
8 24,0127,005 |GENISLiK AYAR KUTUGU WIDTH ADJUSTMENT BEARING BRACKET
9 67,1711,0,007 |BURC BUSHING
10 24,0129,005 |GENISLiK AYAR TIRTIRI WIDTH ADJUSTMENT MILLING
11 24,0130,005 |PiM PIN
12 15,0150,006 |BiLYE BALL
13 24,0132,005 [(MAKARA SPOOL
14 24,0133,005 |SENSOR KUTUGU SENSOR BEARING BRACKET
15 26,0140,007 |ARABA CARRIAGE
16 03,8002,5,010 |M5X10 ViDA M5X10 SCREW
17 24,0136,005 [(HAREKETLiI KUTUK MOBILE BEARING BRACKET
18 03,8002,3,015 |M3X15 ViDA M3X15 SCREW
19 26,0137,007 |ARABA CARRIAGE
20 24,0094,004 |PiISTON ARKALIGI CYLINDER BACK
22 24,0141,005 [(KUTUK BEARING BRACKET
23 24,0143,005 |DISLi GEAR
24 24,0144,005 [PiM PIN
25 24,0145,005 |(KAYIS GERME KUTUGU BELT STRETCH BEARING BRACKET
26 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER
28 24,0149,005 [(KUTUK BEARING BRACKET
29 24,0150,005 [MIiL AXLE
30 24,0151,005 |[BILEZIiK SET COLLAR
31 24,0152,005 |BILYE BALL
32 03,8002,4,015 |M4X15 VIiDA M4X15 SCREW
33 24,0154,005 [M3X10 HAVSA ViDA M3X10 COUNTERBORE SCREW
34 03.8702.4.003 (M4 SOMUN M4 NUT
35 24,0156,005 [SABIT KUTUK FIXED BEARING BRACKET
36 24,0157,005 |BILYE BALL
37 24,0158,005 (FOTOSEL BAGLANTI KUTUGU |PHOTOCELL CONNECTION BEARING BRACKET
38 03,8412,3,005 [M3X5 ViDA M3X5 SCREW
40 67,1211,0,115 |FOTOSEL PHOTOCELL
41 03,8002,3,020 (M3X20 ViDA M3X20 SCREW
42 24,0163,005 |DISLi GEAR
43 24,0164,005 |DISLi GEAR
44 67,1215,0,002 |BiLYE BALL
45 24,0166,005 |PUL WASHER
46 24,0124,005 |MIL AXLE
47 03,8002,5,020 (M5X20 ViDA M5X20 SCREW
48 03.8872.3.002 (M3 PUL M3 WASHER
49 24,0170,005 |[ANA KUTUK MAIN BEARING BRACKET
GRUP 5
New-tecH

Sewing Systems




New-tecH

Sewing Systems

GRUP 6
GROUP 6




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0184,008 |RAY RAIL
2 67,1217,0,002 |PiM PIN
3 67,1215,0,002 |BiLYE BALL
4 67,1214,0,002 |DiSLI GEAR
5 26,0155,0,008 (KUTUK BEARING BRACKET
6 03,8002,6,025 |[M6X25 ViDA M6X25 SCREW
7 03.8002.5.020 |M5X20 ViDA M5X20 SCREW
9 26,0194,010 [KAYIS GERDIRME KUTUGU BELT DRAW BEARING BRACKET
10 03.8702.5.004 (M5 SOMUN M5 NUT
11 67,1207,0,002 |[DAYAMA LASTIiGi SUPPORTIVE RUBBER
12 67,1211,0,111 [SENSOR SENSOR
13 03,8002,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW
14 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER
15 03,8002,6,030 [M6X30 ViDA M6X30 SCREW
16 24,0190,006 |MOTOR BAGLANTI KUTUGU MOTOR CONNECTION BEARING BRACKET
17 26,0186,010 |MOTOR SABiTLEME KUTUGU |MOTOR FIXING BEARING BRACKET
18 24,0192,006 |CAM ViDA GLASS SCREW
20 24,0194,006 |KAYIS SIKMA PULU BELT WRING WASHER
21 24,0195,006 |M5X10 HAVSA VIiDA M5X10 COUNTERBORE SCREW
22 67,1320,0,003 |[KAYIS BELT
23 67,1203,0,002 |DiSLi GEAR
24 67,1201,0,002 (KLAMER MOTORU CLAMP MOTOR
25 24,0193,006 |KAYIS SIKMA LAMASI BELT WRING BAR
26 24,0199,006 |SENSOR BAGLANTI KOLU SENSOR CONNECTION ARM
GRUP 6
GROUP 6 New-tecH

Sewing Systems




GRUP 7
GROUP 7

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 24,0200,007 |iSTIFLEME TAHTASI STACKER BOARD
2 24,0201,007 [iSTIFLEME ANA KUTUK STACKER MAIN BEARING BRACKET
3 24,0202,007 [iSTIFLEYIiCi SABITLEME U STACKER FIXING U
4 24,0203,007 |[iSTIFLEYIiCi SIKMA KUTUGU STACKER WRING BEARING BRACKET
5 03.8872.5.002 |M5 PUL M5 WASHER
6 03,8002,5,015 |M5X15 VIDA M5X15 SCREW
7 03.8872.5.002 |M5 PUL M5 WASHER
8 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW
9 24,0208,007 [SIKISTIRMA KOLU PRESSING ARM
10 67,3720,0,027 |SIKISTIRMA SUNGERI PRESSING SPONGE
11 24,0210,007 |[SENSOR SENSOR
12 67,0018,0,005 |PiM PIN
13 24,0220,007 |SEGMAN PISTON RING
14 67,0029,1,001 (25X100 PISTON 25X100 CYLINDER
15 24,0214,007 |PISTON ARKALIGI CYLINDER BACK
16 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
GRUP 7
New-tecH

Sewing Systems




G(igjlfpss N ew- t eCH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 24,0220,008 |KILAVUZ KUTUGU GUIDE BEARING BRACKET
2 24,0222,008 |HAREKETLi KILAVUZ MOBILE GUIDE
4 24,0223,008 |[YAY GERDIiRME PiMi SPRING DRAW PIN
5 24,0224,008 |[YAY GERDIRME PiMi HAREKETLi |SPRING DRAW PIN MOBILE
6 24,0225,008 |viDA SCREW
7 24,0226,008 |SENSOR KUTUGU SENSOR BEARING BRACKET
8 03,8012,3,010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW
9 67,1211,0,111 |SENSOR SENSOR
10 24,0229,008 |YAY SPRING
GRUP 8
New-tecH

Sewing Systems




GRUP 9
GROUP 9

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 24,0235,009 [EKRAN DISPLAY
2 67,3101,0,021 |EKRAN KUTUGU DISPLAY BEARING BRACKET
3 24,0237,009 (M8 SABITLEME VIDASI MS8 FIXING SCREW
4 03,8002,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW
5 67,3102,0,021 |EKRAN BORUSU DISPLAY PIPE
6 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW
7 15,0213,008 |EKRAN SABIiTLEME KUTUGU |DISPLAY FIXING BEARING BRACKET
8 03,8002,5,010 |M5X10 VIDA M5X10 SCREW
GRUP 9
New-tecH

Sewing Systems




GRUP 10
GROUP 10

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET

NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE

NR ARTIKEL NO ST
1 24,0245,010 |KUTUK BEARING BRACKET
2 24,0246,010 |(LAZER BAGLANTIL LASER CONNECTION L
3 24,0247,010 |(LAZER LASER CONNECTION L
4 03,8002,5,020 |M5X20 ViDA M5X20 SCREW

GRUP 10 H
GROUP 10 N@W'tec

Sewing Systems




New-tecH




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 67,2602,0,016 [VAKUM ANA KUTUK VACUUM MAIN BEARING BRACKET
2 67,2601,0,016 [ACMA KAPAMA KAPAGI ON/OFF CAP
3 67,2600,0,016 |MESAFE AYAR ViDASI DISTANCE ADJUSTMENT SCREW
4 67,2608,0,016 (PISTON BAGLANTI KUTUGU CYLINDER CONNECTION BEARING BRACKET
5 038002,4,015 |M4X15 VIiDA M4X15 SCREW
6 67,0017,0,001 [16X50 PISTON 16X50 CYLINDER
7 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
GRUP 11
New-tecH

Sewing Systems




GRUP 12
IGROUP 12

KAFA GRUBU
MACHINE HEAD GROUP

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0012,001 [DIKiS KAFA SEWING HEAD
2 67,1211,0,116 |IPLIK FOTOSELI THREAD PHOTOCELL
3 03.8702.3.002 |M3 SOMUN M3 NUT
5 67,1335,0,023 |[FOTOSEL BAGLANTI L PHOTOCELL CONNECTION L
6 24,0089,004 (M3X12 ViDA M3X12 SCREW
7 03.8872.3.002 |M3 PUL M3 WASHER
8 03,8002,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW
9 26,0327,012 [TANSiYON ACICI KOL TENSION RELEASE ARM
10 24,0114,004 [M4X20 HAVSA ViDA M4X20 COUNTERBORE SCREW
11 24,0306,012 [RULMAN BALL BEARING
12 24,0307,012 [AYAK BASKI KUTUGU FOOT PRESSURE BEARING BRACKET
13 03,8002,4,015 |M4X15 VIDA M4X15 SCREW
14 03.8702.8.004 |M8 SOMUN M8 NUT
15 26,0329,012 [ARA BAGLANTI INTERMEDIARY CONNECTION
16 26,0331,012 |[LASTIKLi YUKSEKLIK AYARI HEIGHT ADJUSTMENT WITH RUBBER
17 03.8872.8.002 |M8 PUL M8 WASHER
18 03,8002,4,030 |M4X30 VIDA M4X30 SCREW
19 67,3256,0,022 |DIKiS MOTORU SEWING MOTOR
20 67,0025,0,001 |PiISTON CYLINDER
21 26,0334,012 |PiSTON KUTUGU CYLINDER BEARING BRACKET
22 24,0315,012 |[ARA BAGLANTI INTERMEDIARY CONNECTION
23 26,0335,012 |KAFA YUKSEKLIK ARA BAGLANTI |HEAD HEIGHT INTERMEDIARY CONNECTION
24 26,0336,012 [MOTOR BAGLANTI KUTUGU MOTOR CONNECTION BEARING BRACKET
25 03,8002,8,030 |M8X30 VIDA M8X30 SCREW
26 24,0318,012 [MOTOR SABITLEME KUTUGU MOTOR FIXING BEARING BRACKET
27 24,0319,012 [TANSIYON ACMA PiMi TENSION RELEASE PIN
28 24,0320,012 |[AYAK KALDIRMA KUTUGU FOOT LIFT BEARING BRACKET
29 24,0321,012 [PISTON (TANSIiYON ACMA) CYLINDER (TENSION RELEASE)
30 24,0325,012 |[MOTOR SABITLEME BIiLEZiGi MOTOR FIXING SET COLLAR
GRUP 12 KAFA GRUBU
GROUP 12 MACHINE HEAD GROUP N ew. t 30H

Sewing Systems




New-tecH

Sewing Systems

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TIC. LTD. STI.

FACTORY:
(FABRIKA)
TEL:

FAX:
E-MAIL:

BRANCH:
(SUBE)
TEL:

FAX:

WAREHOUSE:

(DEPO)
TEL/FAX:

CAKIL MAH. ELBASAN KOY YOLU UZERI
1.KM CATALCA ISTANBUL

+90 212 776 46 41-42-43

+90 212 776 46 48

info@new-tech.com.tr;
marketing@new-tech.com.tr

PERPA iS MERKEZI B BLOK KAT: 5
NO: 279 OKMEYDANI iSTANBUL
+90 212 210 22 29 — 20 29 — 05 62

+90 212 210 05 66

SUCUZADE MAH. 17.SOK. 13/B
SEYHAN ADANA
+90 322 351 70 05

www.new-tech.com.tr



